

**LokalBolig Højbjerg ApS**  
Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 38 58 52 82**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

---

Morten Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalBolig Højbjerg ApS Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg
	Telefon: 21229823
	CVR-nr.: 38 58 52 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	5xM Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.454 kr. mod 736.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.233 kr. mod -94.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, alternativt ved kapitaltilførsel.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.454</b>	<b>736.276</b>
1 Personaleomkostninger	-622.539	-784.064
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.797	-78.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>-340.882</b>	<b>-126.698</b>
Andre finansielle indtægter	36.865	15.255
Øvrige finansielle omkostninger	-3.011	-4.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.028</b>	<b>-116.044</b>
2 Skat af årets resultat	84.795	22.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.233</b>	<b>-94.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-222.233	-94.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.233</b>	<b>-94.044</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.972	98.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.972</u>	<u>98.769</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.030	106.165
Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.030</u>	<u>184.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.002</u></b>	<b><u>282.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.888	125.690
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.720	0
Tilgodehavender i alt	<u>194.608</u>	<u>125.690</u>
Likvide beholdninger	0	104.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.608</u></b>	<b><u>229.934</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>472.610</u></b>	<b><u>512.868</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-207.778</u>	<u>14.455</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-157.778</u></b>	<b><u>64.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	<u>47.761</u>	<u>47.761</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.761</u>	<u>47.761</u>
Gæld til pengeinstitutter	176.519	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.009	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.423	5.498
Anden gæld	<u>112.676</u>	<u>288.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.627</u>	<u>400.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>630.388</u></b>	<b><u>448.413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>472.610</u></b>	<b><u>512.868</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.455	64.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.233	-222.233
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-207.778</u></b>	<b><u>-157.778</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	595.476	749.068
Pensioner	11.330	19.746
Andre omkostninger til social sikring	15.733	15.250
	<b>622.539</b>	<b>784.064</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-60.720	-22.000
Regulering af tidligere års skat	-24.075	0
	<b>-84.795</b>	<b>-22.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, alternativt ved kapitaltilførsel		
	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	47.761	47.761
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>47.761</b>	<b>47.761</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	47.761	47.761